
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. ŠEŠTO POSĖDŽIO

2020 m. balandžio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4, 6,

111 ir 15 dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-

190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 26, 31 ir 35 punktais,

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimo projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. šeštą posėdį, vyksiantį

nuotoliniu būdu, 2020 m. balandžio 30 d. 10.00 val.

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. šešto posėdžio darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29

,,Dėl Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės

būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo" pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-148

,,Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-34

,,Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės

keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms

užtikrinti 2018–2020 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina

Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.4. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ perskaičiuotos paviršinių

nuotekų tvarkymo paslaugos bazinės kainos nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktoriaus pareigybės

aprašymo patvirtinimo. Pranešėja – Aldona Navagruckienė, laikinai einanti Teisės, personalo ir

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pareigas.

2.6. Dėl įgaliojimo tvirtinti savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pareigybių

aprašymus. Pranešėja – Aldona Navagruckienė, laikinai einanti Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vedėjo pareigas.

2.7. Dėl pritarimo projekto „Turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Utenos,

Ignalinos, Zarasų rajonų ir Visagino savivaldybėse“ įgyvendinimui. Pranešėja – Irina Michailova,

Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.8. Dėl atleidimo nuo atlyginimo už ugdymą pagal neformaliojo suaugusiųjų švietimo

programas mokėjimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.9. Dėl atleidimo nuo mokesčio už užsiėmimus studijose Visagino kultūros centre.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.10. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino

savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo nr. TS-38 „Dėl Visagino savivaldybės 2020

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.11. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir

biudžeto skyriaus vedėja.

2.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-

258 „Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-145

„Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų pareigybių

(etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 metų veiklos ataskaitos. Pranešėjas –

Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.15. Dėl Visagino savivaldybės mero 2019 metų veiklos ataskaitos. Pranešėjas –

Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.16. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir

administracijos 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.17. Dėl pritarimo Uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ 2019 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja, papildomas pranešėjas – Vytautas Šlaustas, laikinai einantis uždarosios akcinės bendrovės

„Visagino būstas“ direktoriaus pareigas.

2.18. Dėl pritarimo UAB „Visagino energija“ 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja

– Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas

– Zigmas Jurgutavičius, laikinai einantis uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“

generalinio direktoriaus pareigas.

2.19. Dėl pritarimo akcinės bendrovės „Visagino mechanizacija“ 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja,

papildoma pranešėja – Teresa Jagelienė, laikinai einanti akcinės bendrovės „Visagino

mechanizacija“ direktoriaus pareigas.

2.20. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir

turizmo informacijos centro 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio

planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Inga Medvedeva, laikinai

einanti viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo informacijos

centro direktoriaus pareigas.

2.21. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro

2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja,

papildoma pranešėja – Violeta Dilienė, Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė.

2.22. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino ligoninės 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas – Kastytis

Matulevičius, viešosios įstaigos Visagino ligoninės direktorius.

2.23. Dėl pritarimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, papildoma pranešėja –

Irina Ziuziova, Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro direktorė.

2.24. Dėl pritarimo Visagino socialinių paslaugų centro 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Stanislava

Ostrouch, Visagino socialinių paslaugų centro direktorė.



3

2.25. Dėl pritarimo Visagino „Atgimimo“ gimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja, papildoma pranešėja – Veronika Voitekian, Visagino „Atgimimo“ gimnazijos laikinai

einanti direktoriaus pareigas. 

2.26. Dėl pritarimo Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Jolanta Bartkūnienė, Visagino „Gerosios vilties"

progimnazijos direktorė.

2.27. Dėl pritarimo Visagino Draugystės progimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja, papildomas pranešėjas – Rimantas Petravičius, Visagino Draugystės progimnazijos

direktorius.

2.28. Dėl pritarimo Visagino „Verdenės“ gimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja, papildoma pranešėja – Olga Černis, Visagino „Verdenės“ gimnazijos direktorė.

2.29. Dėl pritarimo Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Olga Černis, Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos

buvusi laikinai einanti direktoriaus pareigas.

2.30. Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės

pedagogikos centro) 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Laima Šamatavienė,

Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro) direktorė.

2.31. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 2019 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Elena Čekienė, Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Auksinis raktelis“ direktorė.

2.32. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Irena Oficerova, Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorė.

2.33. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Irena Oficerova, buvusi laikinai einanti Visagino vaikų

lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktoriaus pareigas.

2.34. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ 2019 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Vilija Kriaučiūnienė, Visagino vaikų lopšelio-

darželio „Kūlverstukas“ direktorė.

2.35. Dėl pritarimo Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja, papildoma pranešėja – Dalia Gasiniauskienė, Visagino švietimo pagalbos tarnybos

direktorė.

2.36. Dėl pritarimo Visagino rekreacijos paslaugų centro 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja, papildoma pranešėja – Andžela Lugovaja, Visagino rekreacijos paslaugų centro laikinai

einanti direktoriaus pareigas.

2.37. Dėl pritarimo Visagino Česlovo Sasnausko menų mokyklos 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja, papildomas pranešėjas – Alikas Milko, Visagino Česlovo Sasnausko menų

mokyklos direktorius.



4

2.38. Dėl pritarimo Visagino kūrybos namų 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja,

papildoma pranešėja – Svetlana Šadčeneva, Visagino kūrybos namų direktorė.

2.39. Dėl pritarimo Visagino sporto centro 2019 m. veiklos ataskaitai. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja,

papildoma pranešėja – Asta Kolelienė, laikinai einanti Visagino sporto centro direktoriaus pareigas.

2.40. Dėl pritarimo Visagino kultūros centro 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja,

papildoma pranešėja – Danutė Morkūnienė, Visagino kultūros centro direktorė.

2.41. Dėl pritarimo Visagino viešosios bibliotekos 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja, papildoma pranešėja – Dalia Sargūnienė, Visagino viešosios bibliotekos direktorė.

2.42. Dėl informacijos apie Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2019

metų veiklos ataskaitą. Pranešėja – Airida Drus, Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos

pirmininkė.

2.43. Dėl informacijos apie Visagino savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2019

metų veiklos ataskaitą. Pranešėja – Airida Drus, Visagino savivaldybės Antikorupcijos komisijos

pirmininkė.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. šešto posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-24 15:31 Nr. PV-E-84

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-24 15:22

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-24 15:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-24 15:31

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-24 15:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-04-27 10:18 nuorašą suformavo Dalia Girniuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




